File No. 20090619aI1
2009 年６月

２００９年５月追補収載品

７月発売予定品のご案内

医療機関各位

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、本年５月１５日（金）の官報告示にて追補収載されました品目のうち、７月発売予定品

についてご案内させていただきます。

下記日程にて発売させて頂く運びとなりましたので、何卒ご用命を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。

謹白

記

≪７月発売予定品≫

◎ 発売日：７月２４日（金）

製 品 名  薬 価  包 装  ＪＡＮコード 包 装 薬 価

メロペネム点滴静注用 0.25g｢日医工｣ 802.00 10バイアル 4987376279017 8,020

メロペネム点滴静注用 0.5g｢日医工｣ 1,155.00 10バイアル 4987376279116 11,550

シプロフロキサシン点滴静注液 200mg｢日医工｣ 1,762.00 10 袋 4987376233118 17,620

シプロフロキサシン点滴静注液 300mg｢日医工｣ 2,229.00 10 袋 4987376233217 22,290

シプロフロキサシンＤＵ点滴静注液 300mg/250mL｢日医工｣ 2,326.00 10 袋 4987376233316 23,260

（ＤＵ；Direct Use）

以上